
Uchwała Nr XXV/323/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 18 lipca 1996 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie organizowania, realizacji i dofinansowywania 

społecznych inicjatyw lokalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tj. 

Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszą zmianą) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXII/267/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 kwietnia 1996 r. w 

sprawie organizowania, realizacji i dofinansowywania społecznych inicjatyw lokalnych 

dokonuje się następującej zmiany: 

W Załączniku Nr 1: 

1. § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

a. “Warunkiem przyjęcia do rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie realizacji 

przedsięwzięcia z budżetu miasta w danym roku kalendarzowym jest złożenie 

wniosku przez Inicjatora w terminie do 15 lipca roku poprzedniego. Dla 

przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w roku 1997 termin ten upływa z 

dniem 25 października 1996 roku”.  

2. § 11 ust. 3 zamiast “3.000 ECU” wpisuje się “6.000 ECU”,  

3. w § 11dodaje się ust. 5 o treści:  

a. “5. Wnioski do wysokości 6.000 ECU mogą być przyjmowane do realizacji w 

roku budżetowym w przypadku nie wykorzystania limitu”.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty. 

 


